
 

Università degli studi di Bergamo  
CQIIA Centro per la qualità dell’insegnamento, dell’innovazione didattica e dell’apprendimento  
via dei Caniana 2 - 24127 Bergamo 
segreteria.cqiIa@unibg.it 
T. 035 205 2216 
    

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

Oggetto: Avviso di procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di 
lavoro autonomo per attività di realizzazione, popolamento e mantenimento del sito web del 
Laboratorio di formazione e ricerca IperDEA, prioritariamente rivolto a personale dipendente 
dell’Università degli studi di Bergamo - avviso prot. 221960/2024 - Approvazione atti 
commissione giudicatrice ed esito 

LA DIRETTRICE 
DEL CENTRO PER LA QUALITÀ DELL’INSEGNAMENTO,  

DELL’INNOVAZIONE DIDATTICA E DELL’APPRENDIMENTO 

RICHIAMATO il vigente Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all’art. 7, comma 6, del 
D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

RICHIAMATA  la deliberazione della Giunta del CQIIA del 24.10.2024 di approvazione della procedura 
di valutazione comparativa in oggetto; 

RICHIAMATO l’avviso di selezione prot. n. 221960/VII/16 del 25.11.2024 per il conferimento di un 
incarico di lavoro autonomo per attività di realizzazione, popolamento e mantenimento 
del sito web del Laboratorio di formazione e ricerca IperDEA, prioritariamente rivolto a 
personale dipendente dell’Università degli Studi di Bergamo; 

RICHIAMATO il decreto della Direttrice del CQIIA Rep. 382/2024 Prot. 229502/VII/16 del 13.12.2024 
con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice. 

VISTI  gli atti trasmessi dalla commissione giudicatrice, riunitasi in data 16.12.2024; 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura; 

ACCERTATO l’esito negativo della ricognizione interna perché non sono pervenute candidature da 
parte di personale in servizio a tempo indeterminato presso l’Università degli Studi di 
Bergamo; 

DECRETA 

- di approvare gli atti trasmessi dalla commissione giudicatrice per il conferimento di un incarico di 
lavoro autonomo per attività di realizzazione, popolamento e mantenimento del sito web del 
Laboratorio di formazione e ricerca IperDEA, prioritariamente rivolto a personale dipendente 
dell’Università degli Studi di Bergamo - avviso prot. 221960/VII/16 del 25.11.2024; 

- di dichiarare vincitore della selezione in oggetto il dott. STEFANO D’AMBROSIO.  

 

Bergamo, come da registrazione da protocollo  

AMF/mb 
LA DIRETTRICE DEL CQIIA 

     Prof.ssa Anna Maria Falzoni 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.gls 82/2005 

mailto:segreteria.cqiIa@unibg.it

		2024-12-17T13:56:47+0100
	IT
	Anna Maria Falzoni




